
ZARZĄDZENIE NR 16/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 stycznia 2004 r.

w sprawie powołania Pana Kazimierza Bujakowskiego na stanowisko Zastępcy 
Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Pana Kazimierza Bujakowskiego na stanowisko Zastępcy Prezydenta 
Miasta Krakowa.

§ 2

Szczegółowy zakres zadań Gminy Miejskiej Kraków powierzonych do prowadzenia 
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa Panu Kazimierzowi Bujakowskiemu – Zastępcy 
Prezydenta Miasta Krakowa określa odrębne zarządzenie.

§ 3

Tracą moc zarządzenia:
1. Nr 5/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 2002 r. w sprawie powołania 

na stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa.
2. Nr 11/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie 

utworzenia stanowiska Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Tworzenia Zasobu 
Nieruchomości Miasta Krakowa i Skarbu Państwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /


